
7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 8. 12. 2018 ; ь̂

Г. А н ап а

О создании центра тестирования по выполнению нормативов 
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на базе 
муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования детско-юношеской спортивной школы № 10 
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря 
2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
21 декабря 2015 года № 1219 «Об утверждении порядка создания центров 
тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и 
положения о них», распоряжением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 22 марта 2016 года № 92-р «О поэтапном внедрении 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Создать на базе муниципального автономного учреждения допол­
нительного образовании детско-юношеской спортивной школы № 10 муници­
пального образования город-курорт Анапа центр тестирования по выполнению 
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Наделить муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования детско-юношескую спортивную школу № 10 муниципального 
образования город-курорт Анапа правом по оценке выполнения нормативов 
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования детско-юношеской спортивной школы № 10 муниципального 
образования город-курорт Анапа (Филофеева) обеспечить внесение 
соответствующих изменений в устав, структуру и штатное расписание 
муниципального автономного учреждения дополнительного образования



детско-юношеской спортивной школы № 10 муниципального образования 
город-курорт Анапа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Р.А. Дикого.

Глава муниципального образов 
город-курорт Анапа Ю.Ф. Поляков


